meridiein die niensis anno iiicarnatioiiis et S. 1). N. Régis regiii (|uibiis supra, Puak-

sKNTinus Davide Hyars derico in caméra ilerici vicecoinitatus de Edinburgh et Gu-

lielmo Wilsoii scriba ibidem testibiis ad praemissa specialitcr rogatis et requisitis ac

hocce public-uni instrumcntum mecum subscriben.

Kt ego vero Joannes M'Gregor clericus Edinburgensis dinceseos ac notarius publi-

cus aiictoritatc regali ac per Dominos Coneilii et Sessionis secundum teiiorem

aoti Parliamenti admissus rpiia praemissis omnibus et singulis dum sic ut prae-

mittitur dicerentur agerentur et fièrent una cum praenoniinatis testibus praesens

personaliter intert'ui ea(|ue omnia et singula praemissa sic fieri et dici vidi scivi

et audivi ac in notam cepi ideoqiie hoc praesens publicum instrumcntum manu

aliéna super banc et duas praecedentes paginas pergamenao débite impressae

fideliter scriptum exinde confeci ac in banc publici instrumenti formam redegi

signo(pie nomine et cognomine meis solitis et consuetis signavi et subscripsi in

fidem roburet testimonium veritatis omnium et singulorum praemissorum rogatus

et recjuisitus.

J. M'G. ^V. P.

il

A Edimbourg, le douzième jour d'Août de l'an mil-luiit-cent-trcnte-et-un, cette Sai-

sine fut présentée par Ephraïm Lockhart, avoué près de la Cour de Session, et est

consignée dans le mille six cent quarante-sixième livre du nouveau Registre Général

des Saisines, Reversions, &c., et aux 111, 112, 113, 114, 115, llO, 117, 118, et 119'

pages du dit livre, conformément à l'acte du Parlement cassé à cet effet, en Juin 1617,

par moi, garde-député du dit Registre.

Ar. Wishaut,
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l)oiirg, en (lodans do la première porte, en vertu de runion et de la dispense ei-dessus,

entre onze heures et midi, le jour du mois, de l'année do notre Seigneur, et (lu

règne du Roi, notre Seigneur Souverain, ci-dessus designés, i;n i'uksknck de David

Byars, cl(>rc; du sous-shérif d'Edimbourg, et de William VVilson, avoué, témoins d • ce

que dessus, spécialement appelés et requis, et signant avec moi cet instrument public.

Et moi John M'Gregor, clerc de l'arrondissement d'Edimbourg, et notaire public,

reçu par autorisation royale, et par les Lords du Conseil et de Session, con-

formément à la teneur de l'acte du parlement, attendu (|ue, pendant (jue

tout ce qui précède, comme établi auparavant, était dit, fait et exécuté,

j'étais moi, ensemble avec les témoins ci-dessus dénommés, présent en per-